PORTARIA Nº 241, DE 16 DE SETEMBRO DE 2021.

“Concede Licença para servidora

Ângela Patrícia Miguel”.

    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 27 da Lei

Orgânica e Art. 20, inciso I e Art. 21 do Regimento Interno desta Casa Legislativa,

concede a partir do dia treze de setembro, a servidora Ângela Patrícia

Miguel,(3)dias de licença para acompanhar o parto de Gislaine Miguel, conforme

atestado médico apresentado no dia dezesseis de setembro do corrente.

    CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

BOQUEIRÃO DO LEÃO, em 16 de setembro de 2021.

Rodrigo Reginatti
Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Dalvina Fátima Reginatto
1ª Secretária